
Dolomiti 2 - pěnový hasicí přístroj na tuky
Popis zboží:

Dolomiti 2 je unikátní produkt na českém trhu. Je skvělý ochránce každé domácnosti a 
kuchyně. Malý kompaktní hasicí přístroj s překvapivě vysokou hasební schopností, který lze navíc 
použít i na velmi nebezpečné požáry jedlých tuků a olejů, které nelze hasit jinými hasivy.

Oproti práškovým hasicím přístrojům Vám navíc jeho použití nezapráší celý byt a díky speciální 
nemrznoucí směsi se nemusíte bát, že by vám tento hasicí přístroj v zimě zamrzl.

Součástí dodávky je věšák pro upevnění přístroje.

Nový hasicí přístroj je po revizi - další revize je vyznačena na štítku. U periodické zkoušky se 
provádí povrchová prohlídka, kontrola značení, prohlídka vnitřku nádoby, zkouška pevnosti a těsnosti nádoby a zkouška 
těsnosti spouštěcí armatury nebo ventilu. Periodická zkouška se provádí u vodních a pěnových hasicích přístrojů jednou za 3 
roky, u ostatních hasicích přístrojů jednou za 5 let.

Vysvětlivky piktogramů umístěných na HP:

Třída A - požáry pevných látek:

Jedná se zejména o dřevo, papír, slámu, uhlí, gumu, textil, plast apod. Pro tuto třídu požáru je vhodný k hašení vodní hasicí 
přístroj, pěnový hasicí přístroj a práškový hasicí přístroj.

Třída požáru B – požáry hořlavých kapalin:

Jedná se zejména o benzin, naftu, oleje, barvy, alkohol apod. Pro tuto třídu požáru je vhodný zejména pěnový hasicí přístroj, 
práškový hasicí přístroj a plynový hasicé přístroj s čistým hasivem.

Třída požárů F – požáry jedlých rostlinných a živočišných olejů a tuků v kuchyňských zařízeních:

K hašení je potřeba použít hasiva se speciálními aditivy, jejichž chemická reakce s olejem vytváří na povrchu ochranný film.

Technické parametry:

druh HP: pěnový

třídy hašení: A, B, F

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:110 010 310
    

Cena:    1 235 Kč
Cena s DPH: 1 494 Kč

Hasící přístroj na tuky a 
oleje - vhodný do 

kuchyně 

požáry pevných látek požáry kapalin požáry jedlých olejů a 
tuků 

hasební schopnost: 8A, 55B, 40F

objem hasiva: 2 litry

výška / průměr nádoby: 370 / 110 mm

provozní schopnost: -20°C až +60°C

celková hmotnost: 3,76 kg

vybavení: věšák, manometr

revize / periodická zkouška (rok): 1 / 3

výstupní revize: ano (v ceně HP)

revizní zpráva: na požádání (není zahrnuta v ceně)

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


